del Instituto Electoral del Distrito Federal www.iedf.org.mx en el apartado de 

Participación Ciudadana. 

http://www.iedf.org.mx/

3. Los 16 proyectos que obtengan el Reconocimiento a las Buenas Prácticas de Presupuesto 

Participativo 2016, recibirá cada uno un estímulo económico por un monto de $25,000.00 

(veinticinco mil pesos 00/100 M.N.). 

4. La difusión de las actividades derivadas de la presente Convocatoria se realizará a través de 

la página electrónica del Instituto Electoral del Distrito Federal y en sus respectivas redes 

sociales. 

5. Los proyectos que obtengan el Reconocimiento a las Buenas Prácticas sobre el